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INNOVATIE KWALITEIT KRACHT

FARMTRAC - AN ESCORTS KUBOTA PRODUCT

Farmtrac maakt deel uit van de Escorts groep, welke is opgericht in de jaren 60. Ondertussen stellen ze meer
dan 8000 personen tewerk en behoren ze tot één van de grootste tractorfabrikanten ter wereld.

Escorts slaagt erin om dankzij de investering in onderzoek en innovatie, een uitgebreid en kwalitatief aanbod
van compact tractoren op de markt te brengen voor een betaalbare prijs. Jaarlijks vertrekken er meer dan
100.000 tractoren uit deze Indische productiefaciliteiten.

U kan kiezen voor een 18 tot 50 PK sterke diesel motor of voor de 100% elekirische, milieuvriendelijke
FT25G. Het assortiment van Farmtrac bevat tevens een ruime keuze aan bandenprofielen, frontladers,
frontlift, cabine, enz.
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FT20MT

FT20MT

TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

Pk 18 pk (stage V)

Inhoud 952 cc

Aantal cylinders 3

Brandstoftank 241

TRANSMISSIE

Type Manual constant mesh

Versnellingen 9v +3a

Minimum snelheid 1,3 km/u

Maximum snelheid 20,0 km/u

PTO

Snelheid 540 / 540E tpm

PTO tpm 540 tpom @ 2.504 tpm /
540E tpm @ 2.035 tpm

Type Enkelvoudig

(REMMEN |

Type Oil immersed

Parkeerrem Onafhankelijk

Pompcapaciteit 1451

Ventielen 1 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)

Categorie CatIN

Liftcapaciteit 800 kg

STUREN
Type Hydrostatisch (gebalanceerd)

FRONTAS

Type 4 wd
Lengte 2.674 mm
Breedte 1.041 mm
Hoogte 2.162 mm
Wielbasis 1.420 mm
Gewicht 904 kg
Draaicirkel 25m
Spoor voor 835 mm
Spoor achter 812 mm

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



EIGENSCHAPPEN
Motor: Mitsubishi 3 cyl. 952 cc 18 pk
Stage V
Transmissie: 9v + 3a constant mesh
PTO: 540 / 540E tpm
Hefcapaciteit: 800 kg
Besturing: Hydrostatisch (gebalanceerd)

COMPLEET UITGERUST

v/ Opklapbare veiligheidsbeugel
v Zwaailicht, zijverlichting, werklamp en
projector koplampen
v/ Smartphonehouder en 12 V aansluiting
v/ Frontbeugel met trekhaak
v/ Hefinrichting met dieptecontrole
v/ Dubbelwerkend ventiel (incl. functie
. enkelwerkend)
FT20MT op agribanden
PRIJZEN
TRACTOR TRANSMISSIE BANDEN TOTALE BREEDTE EXCL. BTW INCL. BTW
FT20MT-AT 9+3 constant mesh Agri 1.041 mm €9.082,64 €10.990,00
FT20MT-ATL 9+3 constant mesh Agrilarge 1.130 mm €9.826,45 € 11.890,00
FT20MT-TT(*) 9+3 constant mesh Gazon 1.510 mm €9.909,09 €11.990,00
FT20MT-TTS 9+3 constant mesh Ceren el 1.230 mm €9.909,09 €11.990,00
FT20MT-IT(*) 9+3 constant mesh Industrie 1.510 mm €9.909,09 €11.990,00
FT20MT-ITS 9+3 constant mesh Industrie small 1.230 mm €9.909,09 €11.990,00
FT20MT-GG 9+3 constant mesh Garden pro Ga|axy 1.170 mm €10.074,38 €12.190,00
*= Incl. spatbordverbreders
OPTIES
OPTIES EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT3000S €3.355,37 €4.060,00
Standaardbak €495,87 €600,00
Set frontgewichten 4 x 30 kg €371,90 €450,00
Kit 2x dubbelwerkend ventiel €669,42 €810,00

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre. 5



C

FARIVITRAC )
FT22MT

FT22 MT

TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

Pk 21,3 pk (stage V)

Inhoud 952 cc

Aantal cylinders 3

Brandstoftank 241

TRANSMISSIE

Type Manual constant mesh

Versnellingen 9v +3a

Minimum snelheid 1,3 km/u

Maximum snelheid 20,0 km/u

PTO

Snelheid 540 / 540E tpm

PTO tpm 540 tpom @ 2.504 tpm /
540E tpm @ 2.035 tpm

Type Enkelvoudig

(REMMEN |

Type Oil immersed

Parkeerrem Onathankelijk

Pompcapaciteit 14,51

Ventielen 1 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)

Categorie CatIN

Liftcapaciteit 800 kg

Type Hydrostatisch (gebalanceerd)

Type 4 wd

Lengte 2.674 mm

Breedte 1.041 mm

Hoogte 2.162 mm

Wielbasis 1.420 mm

Gewicht 904 kg

Draaicirkel 25m

Spoor voor 835 mm

Spoor achter 812 mm

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



FARIVITRAC )
C FT22MT

EIGENSCHAPPEN

Motor: Mitsubishi 3 cyl. 952 cc 21 pk
Stage V

Transmissie: 9v + 3a constant mesh
PTO: 540 / 540E tpm
Hefcapaciteit: 800 kg
Besturing: Hydrostatisch
(gebalanceerd)

COMPLEET UITGERUST

v Opklapbare veiligheidsbeugel
v Zwaailicht, zijverlichting, werklomp en
projector koplampen

v Smartphonehouder en 12V aansluiting

v/ Frontbeugel met trekhaak

v Hefinrichting met dieptecontrole

v Dubbelwerkend ventiel (incl. functie
FT22MT op agribanden enkelwerkend)
TRACTOR TRANS. BANDEN TOTALE BREEDTE EXCL. BTW INCL. BTW
FT22MT-AT 9+3 constant mesh Agri 1.041 mm €9.495,87 € 11.490,00
FT22MT-ATL 9+3 constant mesh Agri large 1.130 mm €10.239,67 € 12.390,00
FT22MT-TT(*) 9+3 constant mesh Gazon 1.510 mm €10.322,31 €12.490,00
FT22MT-TTS 9+3 constant mesh Gazon small 1.230 mm €10.322,31 €12.490,00
FT22MT-IT(*) 9+3 constant mesh lelisis 1.510 mm €10.322,31 €12.490,00
FT22MT-ITS 9+3 constant mesh Industrie small 1.230 mm €10.322,31 € 12.490,00
FT22MT-GG 9+3 constant mesh Garden pro Galaxy 1.170 mm €10.487,60 € 12.690,00
*= Incl. spatbordverbreders
OPTIES EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT3000S €3.355,37 €4.060,00
Standaardbak €495,87 €600,00
Set frontgewichten 4 x 30 kg €371,90 €450,00
Kit 2x dubbelwerkend ventiel € 669,42 €810,00

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre. 7
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FT26MT

FT26 MT

TECHNISCHE GEGEVENS
MOTOR

Pk 24,5 pk @ 2700 erpm (stage V)
Inhoud 1.318 cc

Aantal cylinders 3

Brandstoftank 241

TRANSMISSIE

Type Manual constant mesh
Versnellingen 9v +3a
Minimum snelheid 1,2 km/u
Maximum snelheid 18,0 km/u
PTO
Snelheid 540 / 540E tpm
PTO tpm 540 tpom @ 2.504 tpm /
540E tpm @ 2.035 tpm
Type Enkelvoudig
(REMMEN |
Type Oil immersed
Parkeerrem Onathankelijk
Pompcapaciteit 19,31
Ventielen 1 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)
Categorie CatIN
Liftcapaciteit 800 kg
Type Hydrostatisch (gebalanceerd)
Type 4 wd
Lengte 2.677 mm
Breedte 1.041 mm
Hoogte 2.192 mm
Wielbasis 1.551 mm
Gewicht 1.020 kg
Draaicirkel 26m
Spoor voor 838 mm
Spoor achter 825 mm

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



FT26MT

(FAﬁMTnAc: )

EIGENSCHAPPEN
Motor: Mitsubishi 3 cyl. 1.318 cc 24,5
PK
Stage V
Transmissie: 9v+3a constant mesh
PTO: 540 tpm / 540E tpm
Liftcapaciteit: 800 kg
Sturen: Hydrostatisch

COMPLEET UITGERUST

Opklapbare veiligheidsbeugel
Zwaailicht, zijverlichting, werklomp en
projector koplampen
Smartphonehouder en 12V aansluiting
Frontbeugel met trekhaak
Hefinrichting met dieptecontrole
Dubbelwerkend ventiel (incl. functie
FT26MT op industriebanden » enkelwerkend)

AN

NS S S

PRIJZEN
BANDEN TOTALE BREEDTE EXCL. BTW INCL. BTW

FT26MT-AT 9+3 constant mesh Agri 1.041 mm €10.322,31 €12.490,00
FT26MT-ATL 9+3 constant mesh Agri large 1.130 mm €10.983,47 €13.290,00
FT26MT-TT(*) 9+3 constant mesh Gazon 1.510 mm € 11.066,12 €13.390,00
FT26MT-TTS 9+3 constant mesh Gazon small 1.230 mm €11.066,12 € 13.390,00
FT26MT-IT(*) 9+3 constant mesh Industrie 1.510 mm € 11.066,12 € 13.390,00
FT26MT-ITS 9+3 constant mesh Industrie small 1.230 mm € 11.066,12 € 13.390,00
FT26MT-GG 9+3 constant mesh Garden pro Galaxy 1.170 mm €11.231,40 € 13.590,00

*= Incl. spatbordverbreders

OPTIES

OPTIES EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT3000 €3.355,37 €4.060,00
Standaardbak €495,87 €600,00
Set frontgewichten 4 x 30 kg €371,90 €450,00
Frontlift standaard €2.917,36 €3.530,00
Cabine FT2630-CAB-MT €4.099,17 €4.960,00
Kit 2x dubbelwerkend ventiel €669,42 €810,00

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre. 9
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10

FT26HST

TECHNISCHE GEGEVENS

Pk 24,5 pk @ 2700 erpm (stage V)
Inhoud 1.318 cc
Aantal cylinders 3
Brandstoftank 241
Type Hydrostatisch
Versnellingen 3 groepen
Minimum snelheid 0,1 kmiu
Maximum snelheid 17,0 km/u
PTO
Snelheid 540 tpm
PTO tpm 540 tpm @ 2.504 tpm
Type Enkelvoudig
(REMMEN |
Type Qil immersed
Parkeerrem Onafhankelijk
Pompcapaciteit 19,31
Ventielen 1 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)
Categorie CatIN
Liftcapaciteit 800 kg
Type Hydrostatisch (gebalanceerd)
Type 4 wd
Lengte 2.677 mm
Breedte 1.041 mm
Hoogte 2.192 mm
Wielbasis 1.551 mm
Gewicht 1.010 kg
Draaicirkel 26m
Spoor voor 838 mm
Spoor achter 825 mm

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



(FAﬁMTnAc: )

FT26HST

EIGENSCHAPPEN
Motor: Mitsubishi 3 cyl. 1.318 cc 24,5
pk
Stage V
Transmissie: hydrostatisch 3 groepen
PTO: 540 tpm
Liftcapaciteit: 800 kg
Sturen: Hydrostatisch

COMPLEET UITGERUST

Opklapbare veiligheidsbeugel
Zwaailicht, zijverlichting, werklamp en
projector koplampen
Smartphonehouder en 12V aansluiting
Frontbeugel met trekhaak
Hefinrichting

Dubbelwerkend ventiel (incl. functie
FT26MT op gazonbanden enkelwerkend)

AN

NN

PRIJZEN
BANDEN TOTALE BREEDTE EXCL. BTW INCL. BTW

FT26HST-AT 9+3 constant mesh Agri 1.041 mm €11.975,21 €14.490,00
FT26HST-ATL 9+3 constant mesh Agri large 1.130 mm €12.636,36 €15.290,00
FT26HST-TT(*) 9+3 constant mesh Gazon 1.510 mm €12.719,01 €15.390,00
FT26HST-TTS 9+3 constant mesh Gazon small 1.230 mm €12.719,01 € 15.390,00
FT26HST-IT(*) 9+3 constant mesh Industrie 1.510 mm €12.719,01 € 15.390,00
FT26HST-ITS 9+3 constant mesh Industrie small 1.230 mm €12.719,01 € 15.390,00
FT26HST-GG 9+3 constant mesh Garden pro Galaxy 1.190 mm €12.884,30 €15.590,00

*= Incl. spatbordverbreders

OPTIES

(0] J | 553 EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT3000 €3.355,37 €4.060,00
Standaardbak €495,87 €600,00
Set frontgewichten 4 x 30 kg €371,90 €450,00
Frontlift standaard €2.917,36 €3.530,00
Cabine FT2630-CAB-HST €4.099,17 €4.960,00
Kit 2x dubbelwerkend ventiel €669,42 €810,00

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre.

11



C

FARIVITRAC )
FT25G

FT25G

TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

Power aandrijving 15 kw @ 1700 rpm (stage V)
Power hydraulisch 3kw

Maximum koppel 90 nm
BATTERIJ

Type NMC
Capaciteitscel 72 ah
Inhoudscapaciteit 300 ah
Levensduur batterij 2.500 cycles
Werktijd 3-5uur
Oplaadtijd batterij 5 uur

Type Constant mesh
Versnellingen 3 groepen
Minimum snelheid 0,5 km/u
Maximum snelheid 17,5 km/u
PTO

Snelheid 540 / 540E tpm
PTO tpm Ground PTO

Type Oil immersed

Parkeerrem Onafhankelijk
Pompcapaciteit 14,41

Ventielen 1 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)
Categorie Cat 1IN

Liftcapaciteit 450 kg

Type Hydrostatisch (gebalanceerd)
Type 4wd

Lengte 2.754 mm

Breedte 1.041 mm

Hoogte 2.207 mm

Wielbasis 1.551 mm

Gewicht 1.126 kg

Draaicirkel 21m

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



FARIVITRAC )
C FT25G

FT25G op gazonbanden

TOTALE BREEDTE

NS

SS SN

COMPLEET UITGERUST

Opklapbare veiligheidsbeugel

Zwaailicht, zijverlichting, werklamp en
projector koplampen
Smartphonehouder en 12V aansluiting
Frontbeugel met trekhaak

Hefinrichting

Dubbelwerkend ventiel (incl. functie

enkelwerkend)

EXCL. BTW

INCL. BTW

EIGENSCHAPPEN
Motor: Drie fasen AC inductie motor
100% elektrisch
Transmissie: Constant mesh
PTO: 540 tpm / 540E tpm
Werktijd: 3-5 uur
Oplaadtijd: 5 uur
Liftcapaciteit: 450 kg
Sturen: Hydrostatisch (gebalanceerd)

PRIJZEN

TRANS. BANDEN
FT25G-AT 9+3 constant mesh Agri
FT25G-ATL 9+3 constant mesh Agri large
FT25G-TT(*) 9+3 constant mesh Gazon
FT25G-TTS 9+3 constant mesh Gazon small
FT25G-IT(*) 9+3 constant mesh Industrie
FT25G-ITS 9+3 constant mesh Industrie small
FT25G-GG 9+3 constant mesh Garden pro Galaxy

*= Incl. spatbordverbreders

OPTIES

OPTIES
Frontlander zonder bak - FT2500
Standaardbak

Set frontgewichten 4 x 30 kg

Kit 2x dubbelwerkend ventiel

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre.

€495,87
€371,90
€669,42

1.040 mm

1.268 mm
1.510 mm
1.230 mm
1.510 mm
1.268 mm
1.215 mm

EXCL. BTW
€3.123,97

€25.719,01
€26.380,17
€26.462,81
€26.462,81
€ 26.462,81
€ 26.462,81
€26.628,10

INCL. BTW
€3.780,00

€600,00
€450,00
€810,00

€31.120,00
€ 31.920,00
€32.020,00
€ 32.020,00
€ 32.020,00
€32.020,00
€32.220,00

13
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FT25G HST

FT25G HST

TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

Power aandrijving 15,5 kw @ 1700 rpm (stage V)
Power hydraulisch 3,3 kw

Maximum koppel 90 nm
BATTERIJ

Type NMC
Capaciteitscel 72 ah
Inhoudscapaciteit 300 ah

Levensduur batterij 2.500 cycles
Werktijd 3-5uur

Oplaadtijd batterij 5 uur

Type Constant mesh
Versnellingen 3 groepen
Minimum snelheid 0,5 km/u

Maximum snelheid 17,5 km/u

PTO

Snelheid 540 / 540E tpm
PTO tpm onafhankelijke PTO

Type Oliebad

Parkeerrem Met afhankelijke hendel
Pompcapaciteit 14,41

Ventielen 1 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)
Categorie Cat 1IN

Liftcapaciteit 450 kg

Type Hydrostatisch (gebalanceerd)
Type 4wd

Lengte 2.754 mm

Breedte 1.041 mm

Hoogte 2.207 mm

Wielbasis 1.551 mm

Gewicht 1.126 kg

Draaicirkel 21m

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



FARIVITRAC )
C FT25G HST

EIGENSCHAPPEN
Motor: Drie fasen AC inductie motor
100% elekirisch
Transmissie: Constant mesh
PTO: 540 tpm / 540E tpm
Werktijd: 3-5 uur

Oplaadtijd: 5 uur
Liftcapaciteit: 450 kg
Sturen: Hydrostatisch (gebalanceerd)

COMPLEET UITGERUST

v Opklapbare veiligheidsbeugel
v Zwaailicht, zijverlichting, werklamp en
projector koplampen

v/ Smartphonehouder en 12V aansluiting

v/ Frontbeugel met trekhaak

v Hefinrichting

v/ Dubbelwerkend ventiel (incl. functie
FT25GHST op gazonbanden enkelwerkend)
TRACTOR TRANS. BANDEN TOTALE BREEDTE EXCL. BTW INCL. BTW
FT25GHST-AT 9+3 constant mesh Agri 1.040 mm € 27.008,26 € 32.680,00
FT25GHST-ATL 9+3 constant mesh Agrilarge 1.268 mm € 27.669,42 € 33.480,00
FT25GHST-TT(*) 9+3 constant mesh Gazon 1.510 mm €27.752,07 € 33.580,00
FT25GHST-TTS 9+3 constant mesh e el 1.230 mm €27.752,07 €33.580,00
FT25GHST-IT(*) 9+3 constant mesh Industrie 1.510 mm €27.752,07 € 33.580,00
FT25GHST-ITS 9+3 constant mesh Industrie small 1.268 mm €27.752,07 € 33.580,00
FT25GHST-GG 9+3 constant mesh Garden pro Galaxy 1.215 mm €27.917,36 € 33.780,00
*= Incl. spatbordverbreders
OPTIES EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlander zonder bak - FT2500 €3.123,97 €3.780,00
Standaardbak € 495,87 € 600,00
Set frontgewichten 4 x 30 kg €371,90 €450,00
Kit 2x dubbelwerkend ventiel € 669,42 €810,00

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre. 15
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FT6050

FT6050

TECHNISCHE GEGEVENS

Pk 48 pk @ 2000 erpm (stage V)
Inhoud 2.760 cc

Aantal cylinders 3

Brandstoftank 60|

Type Manuel constant mesh
Versnellingen 8v+8a

Minimum snelheid 2,6 km/u

Maximum snelheid 32,4 km/iu

PTO

Snelheid 540 / 540E tpm

PTO tpm 540 tpm @ 1.728 tpm/

540E tpm @ 1.251 tpm

Type Onafhankelijk
(REMMEN |
Type Oil immersed
Parkeerrem Onafhankelijk
Pompcapaciteit 321
Ventielen 2 x dubbelwerkend (incl. functie enkelwerkend)
Categorie Catl&catll
Liftcapaciteit 1.500 kg
Type Stuurbekrachtiging
Type 4 wd
Lengte 3415 mm
Breedte 1.830 mm
Hoogte 2.335 mm
Wielbasis 1.885 mm
Gewicht 2.250 kg
Draaicirkel 33m

(*) Afmetingen in functie van type band. Getoonde afmetingen zijn voor standaard Agri band.



EIGENSCHAPPEN
Motor: Escorts 3 cyl. 2.760 cc 48 pk
Stage V
Transmissie: 8v+8a Manuel constant mesh
PTO: 540 tpm / 540E tpm
Liftcapaciteit: 1.500 kg
Sturen: Stuurbekrachtiging

COMPLEET UITGERUST

v Zwaailicht, zijverlichting, werklamp en
projector koplampen

v Smartphonehouder en 12V aansluiting
v/ Frontbeugel met trekhaak
v/ 2x dubbelwerkend ventiel (incl. functie
enkelwerkend)
FT6050 op agribanden
PRIJZEN
TRACTOR TRANS. BANDEN EXCL. BTW INCL. BTW
FT6050-R-AT 8+8 constant mesh 8 + 8 constant mesh €20.652,89 € 24.990,00
OPTIES
OPTIES EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT5000 €5.677,69 €6.870,00
Standaardbak €909,09 €1.100,00
Frontgewicht 22 kg €61,98 €75,00

Zie vanaf p.18 voor montagekosten en prijzen van de andere opties.

Prijsliist 2023 V.2

Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre. 17



FARIVITRAC )
C WIELENSET

WIELSET

WIELSETS 2DE MONTAGE FARMTRAC COMPACT

Prijzen zijn exclusief Recytyre en gelden voor een volledige set velgen met band.
Spatbordverbreders zijn alleen inbegrepen indien vermeld.

TECHNISCHE GEGEVENS PRIJZEN
BREEDTE BODEMVRIJHEID
MAAT TRACTOR MT/HST EXCL. BTW INCL. BTW
Agri standaard 5,00x 12
FT 20/22 8,00x 18 1.041 mm 310 /310 mm €1.173,55 €1.420,00
Agri standaard 6,00 x 12
FT 26/30/25G 8,3x20 1.041 mm 310/290 mm €1.264,46 €1.530,00
Agri large 23x8,50-12
FT20/22/26/30/25G 280/70 R18 1.130 mm 285 / 265 mm €2.016,53 €2.440,00
Agri standaard 8x18
FT 6050 13,6 x 28 1.760 mm 360 mm nvt nvt
TECHNISCHE GEGEVENS PRIJZEN
BREEDTE BODEMVRIJHEID
MAAT TRACTOR MT/HST EXCL. BTW INCL. BTW
Gazon standaard 23x8,50-12
FT20/22126/30/25G 33x15,5-165 1.510 mm 280/260 mm € 1.859,50 €2.250,00
met spatbordverbreders €2.107,44 €2.550,00
Gazon smal 22x9,50-12
FT20/22/26/30/25G 33 x 12,50 - 16,50 1.230 mm 280/260mm €2.107,44 €2.550,00
Galaxy Garden 240/60 R12
FT20/22/26/30/25G 2801/70 R18 1.170 mm 280 /260 mm €2.247,93 €2.720,00
TECHNISCHE GEGEVENS PRIJZEN
BREEDTE BODEMVRIJHEID
MAAT TRACTOR MT/HST EXCL. BTW INCL. BTW
Industrie standaard 23x8,50-12
FT20/22/26/30/25G 33x155- 16,5 1.510 mm 280/260 mm €1.859,50 €2.250,00
met spatbordverbreders €2.107,44 €2.550,00
Industrie small 238,50 - 12
FT20/22/26/30/25G 12-16,5 1.230 mm 285/265 mm €2.107,44 €2.550,00

I —

| W /"

AGRI LARGE PRO GALAXY INDUSTRIE

Prijslijst 2023 V.2
1 Alle prijzen kunnen zonder voorafgaande kennis gewijzigd worden, zijn berekend met 21% BTW en exclusief Recytyre.



FARIVITRAC )
C FRONTLIFT

FRONTLIFT

TECHNISCHE GEGEVENS

GESCHIKT VOOR FT 26

Lift Capaciteit 600 kg

opklapbare armen Ja

Geintegreerde trekhaak Ja

Hydraulische aansluiting Hydraulische slangen met snelkoppelingen

Categorie Cat. 1

Gasdemping ja
PRIJZEN

FRONTLIFT FT26 EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlift standaard €2.917,36 €3.530,00
kit joystick €1.421,49 €1.720,00
montagekosten frontlift €250,00 €302,50
montagekosten kit joystick €150,00 €181,50

Prijslijst 2023 V.2
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FARIVITRAC )
C FRONTLADER

FRONTLADER

TECHNISCHE GEGEVENS

TYPE FT 3000S FT 3000 FT 2500
(geschikt voor) (FT 20/22) (FT26/30) (FT 25G(hst))
AFMETINGEN
Breedte standaard bak 1.200 mm 1.200 mm 1.200 mm
EIGENSCHAPPEN
Liftcapaciteit 280 kg 300 kg 200 kg
Maximum hoogte 1.900 mm 2.170 mm 180 cm
Maximum dumphoogte 1.400 mm 1.680 mm 140 cm
Maximum dumphoek 51° 45° 40°
Maximum rollback hoek 40° 43° 22°
Werkdruk 180 bar 180 bar 180 bar
Gewicht 240 kg 250 kg 170 kg
Opheffen frontlader 2,70's 2,70s 6s
Zakken frontlader 2,05s 2,05s 8s
PRIJZEN
FRONTLADER FT3000S/3000/2500 EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT3000S € 3.355,37 €4.060,00
Frontlader zonder bak - FT3000 € 3.355,37 €4.060,00
Frontlander zonder bak - FT2500 €3.123,97 €3.780,00
Standaardbak €495,87 €600,00
Palletvorken €1.008,26 €1.220,00
Kit 3de functie (*) €719,01 €870,00
4-in-1 bak (*) €1.785,12 €2.160,00
Pelikaanbak (*) €1.016,53 €1.230,00
MONTAGEKOSTEN EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader 1 s* montage €280,00 €338,80
Frontlader 2°¢ montage € 360,00 €435,60
Kit 3% functie (*) €180,00 €217,80

(*) niet beschikbaar voor de FT25G (HST)

Standaardbak 4-in-1 bak

Prijslijst 2023 V.2
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FARIVITRAC )
C FRONTLADER

TECHNISCHE GEGEVENS

TYPE FT 5000

(Geschikt voor) (FT 6050)

AFMETINGEN

Breedte standaard bak 1.650 mm

Liftcapaciteit 800 kg

Maximum hoogte 2.800 mm

Maximum dumphoogte 2.080 mm

Maximum dumphoek 30°

Maximum rollback hoek 44°

Werkdruk 180 bar

Gewicht 750 kg

Opheffen frontlader 430s

Zakken frontlader 320s
PRIJZEN

FRONTLADER FT5000 EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader zonder bak - FT5000 €5.677,69 €6.870,00
Standaardbak €909,09 €1.100,00
Palletvorken €1.314,05 €1.590,00
Kit 3de functie €1.247,93 €1.510,00
4-in-1 bak €2.909,09 €3.520,00
Pelikaanbak €0,00

MONTAGEKOSTEN EXCL. BTW INCL. BTW
Frontlader 1 s*montage €400,00 €484,00
Kit 3% functie €180,00 €217,80

Pelikaanbak Palletvork
Prijslijst 2023 V.2
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FARIVITRAC )
CABINE

CABINE

TECHNISCHE GEGEVENS

A

GESCHIKT VOOR FT 26 MT / HST

AFMETINGEN

Lengte 128 cm

Breedte 111 cm

hoogte 155 c¢cm

Gewicht 187,60 kg

MONTAGE

Geschikt voor FT26-FT30

2°E MONTAGE

2% montage mogelijk Ja

Deuren 2

Verwarming Ja

Radio Ja
PRIJZEN

CABINE FT26 EXCL. BTW INCL. BTW
Cabine FT2630-CAB-MT €4.099,17 €4.960,00
Cabine FT2630-CAB-HST €4.099,17 €4.960,00
Montagekosten cabine € 950,00 €1.149,50
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FARIVITRAC )
C DIVERSE

OVERIGE OPTIES

2X DUBBELWERKEND VENTIEL

GESCHIKT VOOR FT20/22/25/26

Functie enkelwerkend op beide ventielen

Functie constant flow op één ventiel
PRIJZEN EXCL. BTW INCL. BTW
Kit 2x dubbelwerkend ventiel € 669,42 €810,00
Montagekosten 2x dubbelwerkend ventiel €100,00 €121,00
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UW FARMTRAC DEALER

FOLLOW US ON FOLLOW US
Instogram € ON FACEBOOK

@farmtracbenelux @farmtracbenelux

IMPORTEUR BENELUX: HERCO MACHINERY
Hermans Company BV | Ambachtsweg 3 | B-2310 Rijkevorsel | Tel: +32 (0)3 320 98 00 | info@herco-machinery.com
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